

## Položkový rozpočet

S:	2023/06	Chodníky - komunikace BD Mánesova 1095-98
O:	1	Chodníky komunikace
R:	1	Chodníky - komunikace BD Mánesova 1095-98

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>275 409,16</b>			
1	079946212	Zřízení provizorní ochrany fasádního pláště při zemních pracích	m	72,00000	298,00	21 456,00
2	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic 30/30 na sucho, uložení na palety pro zpětné použití	m	58,00000	110,00	6 380,00
3	113107146	Odstranění podkladu pro novou skladbu, zemina a kamení	m2	86,13000	632,00	54 434,16
4	113108320	Odstranění asfaltové vrstvy strojně	m2	319,00000	498,00	158 862,00
5	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	227,00000	151,00	34 277,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>572 296,80</b>			
6	564761111	Návoz kameniva drčeného 0/63 vč. rozprostření a hutnění včetně dodávky	t	127,60000	783,00	99 910,80
7	564762115	Návoz směs stmelená cementem KSC tl. 100 mm, rozprostření včetně dodávky	m2	319,00000	544,00	173 536,00
8	596291111	Příplatek za řezání dlažby	m	144,00000	72,00	10 368,00
9	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	214,00000	448,00	95 872,00
10	593012R	Úprava stávající šachty	ks	1,00000	17 450,00	17 450,00
11	592171560	Obrubník chodníkový oblouk 80/250/R1	kus	32,00000	580,00	18 560,00
12	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 přírodní	kus	195,00000	160,00	31 200,00
13	5924511900	Dlažba 20x20x6 cm přírodní šedá	m2	330,00000	380,00	125 400,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>140 892,00</b>			
14	632921911	Pokládka dlažby bet. 300/300 do drtě 4/8	m2	35,00000	398,00	13 930,00
15	632921913	Pokládka dlažby betonové 20x20x6 cm do drtě 4/8	m2	319,00000	398,00	126 962,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>109 868,00</b>			
16	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	227,00000	484,00	109 868,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>	<b>98 853,00</b>			
17	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	249,00000	397,00	98 853,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>29 120,00</b>			
18	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. čistící zóny	ks	4,00000	380,00	1 520,00
19	7679969R	Dodávka a montáž nových čistících zón	ks	4,00000	6 900,00	27 600,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>	<b>101 094,00</b>			
20	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	249,00000	251,00	62 499,00
21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 245,00000	31,00	38 595,00
22	979990112	<b>Poplatek za uložení sutí - NENACENOVAT !!!</b>	t	249,00000		0,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>70 000,00</b>			
23	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
24	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
25	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
<b>Celkem</b>						<b>1 397 532,96</b>

Poznámky uchazeče k zadání